广州体育职业技术学院

     穗体职教〔2021〕15 号

广州体育职业技术学院关于公布“十四五”期

间高职教育重点建设项目立项名单的通知

各部门、系部及项目团队：

为贯彻落实学院“十四五”规划，积极推进体教融合，切实

提升教育教学工作质量，确保“十四五”时期学院发展的目标任

务落到实处，根据学院工作安排，教务处组织了学院“十四五”

规划期间重点建设项目立项申报工作。经组织评审及 2021 年第

6 次院长办公会议研究同意，确定重点建设项目 9 项，现予以公

布（具体名单详见附件）。

各项目负责人要根据相关科研项目管理办法，按照《项目申

报书》的任务要求，认真做好项目研究工作，填写资金支出绩效

自评表（详见附件 2），并于 2021 年 5 月 18 日（星期二）前报

至教务处，确保经费使用进度，确保项目出成果、出成绩。各项

目负责人所属部门要跟进并协助解决项目实施过程中遇到的问

题，加强对项目研究过程及验收结项的检查和督促，保证项目研

究工作正常开展，确保项目研究质量。

附件 1.广州体育职业技术学院“十四五”期间高职教育重

点建设项目立项名单及 2021 年度经费预算表

2.资金支出绩效自评表

广州体育职业技术学院教务处

2021 年 5 月 11 日

（联系人：曾晓燕，电话：85603150）

附件 1

广州体育职业技术学院“十四五”期间高职教育重点建设项目

立项名单及 2021 年度经费预算表

序号 系部 项目名称 负责人 经费

1 体育运动系 《网球主项理论与实践》课程 陈德志 3万

2 体育运动系 全民健身协同育人中心 黄晓强 3万

3
思想政治理论课

教学部
马克思主义学院 兰茹 3万

4 体育运动系 篮球学院 张成龙 3万

5 体育运动系 产教融合实训基地 张卫 3万

6 体育产业系 电子商务实训室 付德刚 3万

7
体育保健与康复

系
运动康复中心 周同 40万

8
体育保健与康复

系
运动健康营养工作室 邓红 10万

9 体育运动系
课证融通

“1+X”游泳技能课程包
王思明 3万

合计 71万